
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Приватний  фаховий  навчальний  заклад  «Медичний  коледж» 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ТЕРНОПІЛЬ
(населений пункт)

від «18» серпня 2023 року №120

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Приватний фаховий навчальний заклад 
«Медичний коледж» у 2023 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 
2023 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

В.о. генерального директора 
Приватного фахового 
навчального закладу 
"Медичний коледж" Марія ОГОРОДНИК

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний фаховий 
навчальний заклад 

«Медичний коледж»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 120

221 Стоматологія Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12351977 120496
8

Бучковський Ігор Володимирович 54168168 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

190,000

2 11868963 120496
8

Глинський Павло Вікторович 54186551 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

160,000

1



3 11809457 120496
8

Домчак Дмитро Андріянович 54185919 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

170,000

4 11908298 120496
8

Крупа Артур Євгенович 54167163 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

160,000

5 12185679 120496
8

Кучер Анастасія Богданівна 54159939 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

190,000

6 11860483 120496
8

Лесів Назар Володимирович 49445424 BA 24.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Стоматологія 
ортопедична

190,000

7 12498884 120496
8

Могильний Назар Ігорович 54009233 XM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

160,000

8 11831088 120496
8

Панасюк Уляна Ярославівна 54185914 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

170,000

9 11858663 120496
8

Потороча Дар`я Сергіївна 54286508 AP 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Стоматологія 
ортопедична

160,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний фаховий 
навчальний заклад 

«Медичний коледж»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 120

221 Стоматологія Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12781970 120496
7

Оберванюк Ірина Михайлівна 51379354 TE 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Стоматологія 190,000

2 12519391 120496
7

Смик Оксана Богданівна 33915293 TE 21.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Стоматологія 180,000

3 12489811 120496
7

Шпрінгер Денис Любомирович 37868340 TE 29.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Стоматологія 170,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний фаховий 
навчальний заклад 

«Медичний коледж»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 120

223 Медсестринство Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12299648 119713
9

Бучинська Валентина Андріївна 54161333 TE 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

2 11886179 119713
9

Гук Юлія Анатоліївна 54176622 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

4



3 12872164 119713
9

Корягіна Іванна Едуардівна 35101431 XM 24.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Сестринська 
справа

0,000

4 11815213 119713
9

Кунанець Анастасія Артурівна 54186555 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

5 11798787 119713
9

Муль Мар`яна Олексіївна 22281138 TE 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Сестринська 
справа

0,000

6 12244983 119713
9

Сакун Валерія Андріївна 54186586 TE 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

7 11983975 119713
9

Сокирник Віта Олегівна 1556593994 22.11.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Сестринська 
справа

0,000

8 12858025 119713
9

Старко Богдан Романович 16410059 TE 23.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Сестринська 
справа

0,000

9 11834712 119713
9

Чипіжук Анастасія Олександрівна 54162654 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Сестринська 
справа

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Приватний фаховий 
навчальний заклад 

«Медичний коледж»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2023 року 
№ 120

223 Медсестринство Приватна Фаховий молодший 
бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12891180 119714
2

Данилюк Дмитро Дмитрович 22279505 TE 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лікувальна 
справа

0,000

2 11964390 119714
2

Зубик Анна Василівна 31835879 TE 23.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лікувальна 
справа

0,000

3 11813504 119714
2

Котовська Діана Петрівна 54163930 TE 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

6



4 11816240 119714
2

Леськів Вікторія Олександрівна 54155750 TE 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Лікувальна 
справа

0,000

5 12531346 119714
2

Малишевський Ігор Ярославович 003997 ДГ 30.06.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лікувальна 
справа

0,000

6 11864437 119714
2

Паскевич Оксана Петрівна 000182 PE 20.06.1998 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лікувальна 
справа

0,000

7 11857779 119714
2

Сербай Оксана Ярославівна 36183237 TE 21.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Лікувальна 
справа

0,000

7


